

شکست سیاست فشار حداکثری ترامپ

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا با تصور وداشتن جمهوری اسلامی به تسلیم در برابر اراده خود برای مذاکره روی برجام و توسعه آن به مسائل دفاعی، سیاست فشار حداکثری را دنبال کرد که ترکیبی از تحریم‌های ظالمانه،تهدید نظامی و جنگ روانی را برای پیشبرد آن به کار گرفت. بر اساس تصور ترامپ و باند سیاسی او، مسئولان و مردم کشور ایران اسلامی در زیر فشار این سیاست آمریکایی خرد شده و به اراده طراحان آن تمکین خواهند کرد و بدین ترتیب هم امریکا و هم متحدان منطقه‌ای آن، یعنی رژیم صهیونیستی، آل سعود و از لایذ موفق به مهار قدرت جمهوری اسلامی و برچیدن مقاومت از منطقه غرب آسیا و تحمیل اهداف سلطه‌جویانه و توسعه‌طلبانه خود خواهند بود.

بروز برخی مشکلات اقتصادی و اجتماعی ناشی از بروز شوک اولیه نقض برجام و برخی سیاست‌های اشتباه و غفلت‌های داخلی موجب پدید آمدن تصور و ذهنیت غلطی در باند حاکم بر کاخ سفید شده و اینگونه القا می‌کردند که جمهوری اسلامی با عقب‌نشینی از اهداف انقلابی، تنها به فکر حفظ موجودیت خود بوده و تحت این فشار هامجبور به تغییر رفتار شده است.

بر خلاف این بر آورد غلط و محاسبات اشتباه دشمنان که تنها آشکار شدن اهداف خیانت‌آلود آنان را برای مردم شریف ایران اسلامی آشکار نمود، جمهوری اسلامی ایران با اتخاذ راهبرد مقاومت فعال و طراحی اقدامات هوشمندانه برای مقابله‌به‌مثل، دست به مجموعه‌اقداماتی زد که حاصل آن شکست سیاست فشار حداکثری دشمن و کمانه کردن آثار آن به سوی امریکاو متحدان منطقه‌ای آن بود.راهبرد مقاومت‌فعال موجب شدسیاست فشار حداکثری به مثابه یک محرک برای رفع ضعف‌ها و معایب و تقویت و به‌کارگیری فرصت‌ها وقوت‌ها عمل کرده و هنر تبدیل تهدید به فرصت در نظام جمهوری اسلامی کل‌ گند. هنری که موجب رقم زدن چندین دستاورد مهم برای جمهوری اسلامی شد. دستاوردهایی چون: ۱-ادداشتن ترامپ به‌اعلام بی‌میلی برای ورود به جنگ و بی‌اعتباری امریکا نزد متحدان منطقه‌ای آن که متمایل به برافروختن آتش جنگ بوده و روی توان نظامی و تهاجمی امریکا حساب ویژه‌باز کرده بودند. ۲-برمساختن ناتوانی امریکا در تشکیل ائتلاف جدید برای ادامه حضور در خلیج فارس که با دعوت از سه کشور آغاز شد و با پاسخ دو یا سه کشور به‌انسداد خود.

۳-آسب‌پذیری و ترس متحدان منطقه‌ای امریکا در جنگ احتمالی با جمهوری اسلامی ایران و به خطر افتادن موقعیت و حتی موجودیت آنان که موجب تلاش آنان برای فاصله گرفتن از سیاست‌های ایران ستیزانه‌قبلی وریگرد آشتی جویانه‌به سمت تهران شد.

۴-انسجابه‌بخشی به‌درون جمهوری اسلامی و همگرایی و اتحاد و انسجام در محور مقاومت در منطقه که جمهوری اسلامی ایران را کانون قدرت خود شمرده و برای هر گونه اقدام در صورت تهدید ایران اسلامی آمادگی‌های خود را تقویت کرده‌اند.

۵-بی‌اعتبارسازی گفتمان سازش و کوتاه آمدن دربرابر امریکاو متحدان آن و تقویت گفتمان استقلال و انقلابی‌گری در بین جناح‌های داخلی کشور که در بدنه مردم نیز به نفرت و از جنر از امریکاو سیاست‌های مداخله‌جویانه و تهاجمی آن منتهی و گفتمان مقاومت را تقویت کرده‌است. ۶-فرارهم آمدن رزمینه برداشته شدن محدودیت‌های هسته‌های ناشی از برجام که با نقض برجام از سوی امریکاو به‌دعدهی اروپایی‌ها برای اقدامات جبرانی، مسئولان و مردم ایران اسلامی را به اقدامات مقابله‌ای قانع ساخته و خسارت‌های تداوم رویه قبلی را کاهش داده است.

خبر آخر

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس:

مطالبه عدالت بدون رعایت اصول آن ذبح عدالت است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اینکه گاهی با عدالت‌طلبی‌های غیر متعارف آبروی برخی افراد و یا برخی دستنگاه‌ها از بین می‌رود و دیگر هم قابل جبران نیست، ابراز داشت: گاهی مشاهده می‌شود افرادی به نام عدالت‌طلبی، آبرو و حیثیت برخی افراد را ذبح می‌کنند؛ در حالی که پس از بررسی و دقت در می‌یابیم حقیقت ما چرا چیز دیگری بوده است. حجت‌الاسلام مجتبی ذوالنور در گفت و گو با سا، با اشاره به جایگاه حقیقی والای آرمان عدالت‌طلبی گفت: کسانی که در چارچوب قوانین و مقررات و مصالح عمومی در راستای عدالت‌خواهی و عدالت‌طلبی گام می‌دارند، در راستای قوام جامعه حرکت می‌کنند. وی شناخت، تسلط و احاطه بر بایدها و نبایدهای جامعه و اساس و مبانی عدالت و مصادیق عدل را از الزامات عدالت‌طلبی دانست و اظهار داشت: این شناخت‌ها سبب می‌شود تا افراد از چارچوب مصالح مملکت خارج نشده و در راستای وظایفشان حرکت کنند. ذوالنور تأکید کرد: اگر کسی صرفاً خودش وارد عمل شده و اطلاعاتش نسبت به مبانی، قواعد و حقوق در حدی نیست که بتواند بر پای حق و عدل مطالبه‌گری داشته باشد، البته در چتر و سایه عدالت قرار دارد، اما در حقیقت آن را ذبح می‌کند.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عدالت خواهان و عدالت‌طلبان نباید تحت تأثیر خود فضایی حاکم بر یک موضوع دست به اقدام بزنند، ابراز کرد: این شخص عدالت‌طلب باید تصمیمات جامع داشته و قبل از ورود در یک مسئله، زوایای آن را به درستی مدنظر قرار دهد، سپس با مطلع شدن از قضیه، بدون دخالت دادن حب و بغض‌های شخصی و صرفاً برای رضای خاندون در راستای عدالت‌طلبی گام بردارد. وی ادامه داد: اگر شخصی عدالت‌طلب تحت تأثیر جو فاز گر گرفته و بدون در نظر گرفتن رضای خاندون، حب و بغض‌های شخصی را ملاک عمل خود قرار دهد، بدون تردید ظاهری عدالت‌طلبانه به خود می‌گیرد، اما در باطن، ضد آن عمل خواهد کرد.

ذوالنور با اشاره به اینکه گاهی با عدالت‌طلبی‌های غیر متعارف آبروی برخی افراد و یا برخی دستنگاه‌ها از بین می‌رود و دیگر هم قابل جبران نیست، ابراز داشت: گاهی مشاهده می‌شود برخی افراد به نام عدالت‌طلبی، آبرو و حیثیت برخی افراد را ذبح می‌کنند؛ در حالی که پس از بررسی و دقت در می‌یابیم حقیقت ما چرا چیز دیگری بوده است.

رئیس فراکسیون روحانیت مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه عدالت‌طلبی باید در مسیر و چارچوب قانون قرار گیرد، بیان کرد: شخصی که می‌خواهد عدالت‌طلبی داشته باشد، باید ابتدا نسبت به اظهار نظرات شخص مورد نظر توجه دقیق داشته باشد، سپس مسئله را با خود او به میان بگذارد، حال اگر آن شخص حاضر به مصالح رفتار خود نباشد، موضوع را با دستنگاه‌های ذی ربط و اثر گذار در میان بگذارد. وی اضافه کرد: حال اگر به دستنگاه‌های ذی ربط مراجعه شد و اقدامات لازم از سوی آن دستگاه صورت نگرفت، در این صورت اگر حقیقت موضوع برای شخص عدالت‌طلب محرز باشد، باید آن را با افکار عمومی در میان بگذارد. حجت‌الاسلام ذوالنور با انتقاد از برخی اقدامات ناشایست از سوی برخی گروه‌ها و کتال‌های اجتماعی در فضای مجازی با ند عدالت‌طلبی تصریح کرد: گاهی مشاهده می‌شود که برخی گروه‌ها و کتال‌های اجتماعی موضوعی را با عنوان عدالت‌طلبی مطرح کرده و طی آن چهره برخی افراد را تخریب می‌کنند، بدون اینکه حتی مسئله را با خود شخص در میان بگذراند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عدالت‌طلبی باید با رعایت شئون، تقوا و اشراف و مبانی و اصول صورت بگیرد، گفت: حیات جامعه مبتنی بر چنین حرکت‌هایی است، بر این اساس در غیر این صورت در پوشش عدالت‌طلبی، گناه، دروغ پراکنی و ظلم صورت می‌گیرد، عدالت‌طلبی بدون رعایت اصول، مبانی و مصالح نمرای جز ذبح عدل و عدالت ندارد.

۲ جوان

۲ گزارش

پایس

| روزنامه جوان | شماره ۵۷۲۳ |

سرویس سیاسی۸۸۴۹۸۴۳۶

روحانی: حاضریم از خطاهای قبلی همسایگان بگذریم

رئیس‌جمهور طرح ایران را برای امنیت خلیج فارس بدون حضور بیگانگان پیشنهاد کرد



رئیس‌جمهور می‌گوید طرحی را در سازمان ملل ارائه خواهد داد که بر اساس آن جمهوری اسلامی ایران با همکاری کشورهای مختلف امنیت خلیج فارس را تأمین می‌کند و حضور نیروهای خارجی برای امنیت نفت و انرژی خطرناک است. همزمان با ۳۱ شهریور و بزرگداشت هفته دفاع مقدس، رژه نیروهای مسلح در تهران و سراسر کشور بر گزار شد. سخنران رژه نیروهای مسلح در تهران حسن روحانی، رئیس‌جمهور و سخنران رژه نیروهای مسلح در بندرعباس علی لاریجانی بود. روحانی طی سخنانی از ارائه طرحی در سازمان ملل خبر داد که طی آن ایران و کشورهای منطقه امنیت آب‌راه بین‌المللی خلیج فارس را تأمین خواهند کرد و لاریجانی نیز در بندرعباس تأکید کرد نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اجازه بازی با خلیج فارس برای ماجراجویی را نخواهند داد. به گزارش فارس، حسن روحانی در مراسم ویژه رژه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس در جوار حرم حضرت امام خمینی، بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران، اظهار داشت: ما در این مقطع حساس و مهم تاریخی اولا اعلام می‌کنیم به‌سوی همه همسایگان خود دست رفاقت، دوستی و برادری دراز می‌کنیم و حتی آماده هستیم از خطاهای دیگران ابراز این منطقه بگذریم چرا که امروز در شرایطی قرار داریم که دشمنان اسلام و دشمنان منطقه یعنی امریکا استکبار و صهیونیسم می‌خواهند ششاکف، فاصله و اختلاف بین ما سوء استفاده کنند. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه منطق ایران منطق خلیج فارس است که امنیت آن از درون باشد، ادامه داد: امنیت خلیج فارس، تنگه هرمز و دریای عمان، درون‌زاست؛ نیروهای خارجی می‌توانند برای ملت ما و منطقه ما مشکل و ناامنی بیافریند. روحانی گفت: ما امسال در سازمان ملل متحد با شعار ائتلاف امید، ابتکار صلح هرمز را که خلاصه آن حب و امید است به جهان ارائه خواهیم کرد. روحانی بیان داشت: ما طرحی را در روزهای آینده در سازمان ملل پیش روی جهانین خواهیم گذاشت که ایران با همکاری کشورهای مختلف می‌تواند اعلام می‌کند که امنیت خلیج فارس در دایا عمان و تنگه هرمز را با کمک کشورهای منطقه ایجاد کند و به دنیا اعلام می‌کند حضور نیروهای خارجی برای منطقه و آبراهه‌های خارجی و امنیت کشتی رانی و امنیت نفت و انرژی مشکل زا و خطرناک باشد.

راه‌ما وحدت با کشورهای منطقه است

وی تأکید کرد: مسیر ما و راه ما ایجاد وحدت و

نمای نزدیک

باور ۳۷۳ و موشک خرمشهر در رژه نیروهای مسلح

پس از سخنان رئیس‌جمهور، رژه یگان‌های پیاده و محمول مستقر در محل برگزاری رژه آغاز شد که به ترتیب ابتدا یگان‌های پیاده ارتش جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، نیروی انتظامی و سازمان بسیج مستضعفین از مقابل جایگاه و کلام الله مجید رژه رفتند.

در بخش رژه یگان‌های محمول نیز برخی تجهیزات بار در رژه به نمایش در آمدند. از جمله مهم‌ترین دستاوردهایی که برای نخستین بار به رژه نیروهای مسلح آمده بود، سامانه پادفند هوایی ارتفاع بلند باور ۳۷۳ بود که ۳۱ مرادماه اسما از سوی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رونمایی شد. نیروی زمینی سپاه نیز در یگان‌های محمول خود برای نخستین بار یک سامانه راداری جست‌وجو گر مین‌های زمینی را به نمایش گذاشته بود. خودروی تاکتیکی ضد مین و ضد کمین (امرب) طوفان نیز که سال گذشته از سوی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح رونمایی و به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تحویل داده شده بود، در این مراسم در قالب یگان‌های محمول نیروی زمینی سپاه از مقابل جایگاه عبور کرد. در بخش موشک نیز نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ۱۸ فروند موشک بالستیک و از نوع قدر F۴، عماد، خرمشهر، قیام و سجیل به محل رژه آورده بود. در این میان یکی از موشک‌های خرمشهری که از مقابل جایگاه عبور کرد، دارای نمونه جدیدی از سر جنگی بود که تا کنون دیده نشده بود.

خطرناک است اما مسیر ما و راه ما ایجاد وحدت و هماهنگی با کشورهای منطقه است. انهایی که می‌خواهند حوادث منطقه را به ایران نسبت دهند بیان داشت: نهایی که می‌خواهند حوادث منطقه را به جمهوری اسلامی ایران نسبت دهند همانند همه دروغ‌های افشا شده آنان است اگر راست می‌گویند و دنبال امنیت منطقه هستند این همه سلاح و هواپیما و بمب و سلاح‌های خطرناک به منطقه ارسال نکنند. روحانی اضافه کرد: اگر راست می‌گویند منطقه را تبدیل به مسافیه تسلیحاتی در منطقه نمایانداگر واقع‌به دنبال امنیت منطقه هستند این منطقه فاصله بگیرند

تکرار دروغ‌های اثبات نشده قبلی درباره ایران

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: حضور نیروهای خارجی در منطقه برای امنیت انرژی و صلح خطر آفرین است. نسبت دادن حوادث منطقه به ایران، خود اولین قدم را استحکام در ارتش جمهوری اسلامی گذاشت و ثابا نیروی انقلابی جدیدی را به عنوان سپاه پاسداران بنیانگذاری کرد و در کنار این دو نیز، فرمان تشکیل بسیج مستضعفین و ساماندی‌هی آن را صادر کردند، اینها سه پایه اصلی برای حفاظت و حراست از انقلاب ما کشور ما و امنیت ملی ماود.

روحانی خاطر نشان کرد: دشمن‌راه دیگری را در سال‌های اخیر برگزیده‌است و به جای جنگ نظامی و به تعبیر خودشان جنگ اقتصادی و به تعبیر صحیح تروریسم اقتصادی علیه ملت‌ها آغاز کردند.

مصطفی تاج‌زاده هم معتقد است که «اگر شورای نگهبان صلاحیت و پلتفرم کسانی را که فتنه گر خوانده می‌شوند، تأیید کرد، پروژه انتخابات را پیش می‌بریم. در غیر این صورت آن را تحریم می‌کنیم و با مردم تحریم‌کننده هماهنگ می‌شویم.»

نبوی ایده حجاریان را احقانه خواند

بهزاد نبوی، فعال سیاسی اصلاح طلب و البته چپ‌گر در بخشی از مصاحبه‌اش با سایت آلف گفت: «صندوق رأی تنها رأ تبدیل وضع موجود به وضع مطلوب، از منظر اصلاح طلبی است. من به شدت با تحریم انتخابات مخالف هستم. کسانی که شعار

به‌پشتاند تحریم را می‌دهند باید بدانند، تحریم هرچقدر گسترده باشد، حداقل ۵۰ درصد واجدین شرایط در انتخابات شرکت می‌کنند بنابراین هر کس اپوزیسیونی نظام هم هست نمی‌تواند با تحریم انتخابات مشروعیت نظام را زیر سؤال ببرد. در بسیاری از کشورها مشارکت ۵۰ درصدی رقم خیلی خوبی تلقی می‌شود. البته برای من به عنوان یک اصلاح طلب تحریم انتخابات احقانه است چون تنها وسیله تغییر وضع موجود به وضع مطلوب صندوق رأی است.»

بهزاد نبوی ایده تحریم انتخابات را احقانه می‌خواند. ایده‌ای که از سوی سعید حجاریان، تئورسین اصلاح طلب دنبال و برای آن بلکه از تمام سیستم اداره کشور قطع امید می‌کنند. از این جهت انتخابات از معنا تهی می‌شود. «او بعدها در یادداشتی نسبت به اینکه در ایران همچنان امکان سیاست ورزی و بی‌گیری اصلاحات و انتخابات وجود داشته باشد، ابراز تردید کرد.

مردم ما در طول ۴۰ سال و به‌ویژه در طول ۱۰ سال گذشته، فشار تحریم‌ها را در مقاطع مختلف تحمل کردند و امروز هم ملت ما با بستادگی با هویشاری با اتحاد و با جهاد در میدان اقتصادی از این تنگه سخت عبور خواهد کرد.وی با تأکید بر اینکه ماهرل تعظیم و ذلت نیستیم؛ ما مرد دفاع و ایستادگی هستیم، تصریح کرد: ما متمجاول به مرزهای دیگران نیستیم همانگونه که اجازه نخواهیم داد کسی به مرزهای ما تجاوز کند. بی تردید جنگ بزرگ اقتصادی که بر ملت ما تحمیل کردند و فشارهایی که بر مردم ما وارد می‌سازند برای نابودی انقلاب در قدم اول همانگونه که در جنگ تحمیلی هدف اولشان نابودی انقلاب و از بین بردن ایران و تجزیه ایران بود همان هدف را امروز با جنگ اقتصادی علیه ملت ما و جنگ روانی و حتی با جنگ تهدید جنگ نظامی مردم ما را در برابر این فشارها قرار دادند. روحانی تصریح کرد: اما این ملت امتحان خود را همانگونه که در هشت سال دفاع مقدس نه در برابر سربازان غفلقیان و حزب بعث که در برابر قدرت‌های دنیای ایستادگی مرد امروز هم توان آن را دارد که در برابر جهان و در برابر قدرت‌های مستکبر ایستادگی کند.

ایران اجازه ماجراجویی نمی‌دهد

رئیس‌مجلس شورای اسلامی هم در مراسم رژه نیروهای مسلح در بندرعباس بیان داشت: دشمن عرصه‌های فنی و مهندسی سرآمد است بلکه دوشادوش مردم در بحران‌هایی نظیر سیل و زلزله نیز خدمت‌رسانی می‌کند و این برآمده همان روحیه دفاع مقدس و مولود مبارک جهاد و ایثار و حساسه هشت سال دفاع مقدس است. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا همچنین به نقش این قرارگاه در مدیریت بین بخشی برای پیشبرد اهداف و منافع نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اشاره و عنوان کرد: پیشبرد کشور نیازمند همکاری و ممدلی بین کل بخش‌ها است و حرکت یک نهاد به تنهایی کافی نیست.

وی اشاره کرد: قرارگاه سازندگی به عنوان بخشی از بدنه سپاه پاسداران در تلاش است تا در بخش فنی و مهندسی سرآمدی و بن‌بست‌شکنی را در دوران تحریم ایفا کند و این کار قطعاً اثرات زیادی بر سایر بخش‌ها خواهد گذاشت. دکتر سعید محمد با اشاره به اقدامات مؤثر این قرارگاه در کشور گفت: امروز با احداث «پالایشگاه ستاره خلیج فارس» شاهد بی‌نیازی کشور در بحث واردات بنزین هستیم که نه تنها مسئله واردات حل شد بلکه به صادرات نیز انجامیده است. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در خاتمه یادآور شد: تا توسعه پارس جنوبی و احداث شش فاز، ۱۵ میلیون مترمکعب گاز به شبکه گاز کشوری اضافه شد که علاوه بر افزایش ارزش افزوده کشور به بهبود وضعیت معیشتی و رفاه مردم نیز کمک خواهد کرد.

به‌رخی مسئولان این کشور برای چپاول اموال مسلمانان دست به پیاده کرد سیاست‌های تنش

زاد منطقه زدند و عملیات‌های اخیر آنان نیز برای

چپاول آنهاست. معتقدیم ظلم به یک مسلمان ظلم

به است اسلامی است.

رئیس‌مجلس شورای اسلامی خطاب به سران کشورهای اسلامی در منطقه از آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران برای کمک به آنان برای تأمین امنیت منطقه خبر داد و افزود: بهانه جویی‌های کودتاهای که در قالب نفوذ ایران توسط مستکبران بیان می‌شود، توطئه‌ای برای سرنگونی این کشور است. وقتی داعش در عراق حمله کرد و موصل و برخی مناطق اهل سنت و حتی منطقه کردستان را سقوط کرد

این نیروهای ایرانی بودند که با سرعت به کمک عزیزان اهل سنت شتافتند و در عمل نشان دادند که برداران آنان هستند. لاریجانی با بیان خود اولین قدم را استحکام در ارتش جمهوری اسلامی گذاشت و ثابا نیروی انقلابی جدیدی را به عنوان سپاه پاسداران بنیانگذاری کرد و در کنار این دو نیز، فرمان تشکیل بسیج مستضعفین و ساماندی‌هی آن را صادر کردند، اینها سه پایه اصلی برای حفاظت و حراست از انقلاب ما کشور ما و امنیت ملی ماود.

روحانی خاطر نشان کرد: دشمن‌راه دیگری را در سال‌های اخیر برگزیده‌است و به جای جنگ نظامی و به تعبیر خودشان جنگ اقتصادی و به تعبیر صحیح تروریسم اقتصادی علیه ملت‌ها آغاز کردند.

مصطفی تاج‌زاده هم معتقد است که «اگر شورای نگهبان صلاحیت و پلتفرم کسانی را که فتنه گر خوانده می‌شوند، تأیید کرد، پروژه انتخابات را پیش می‌بریم. در غیر این صورت آن را تحریم می‌کنیم و با مردم تحریم‌کننده هماهنگ می‌شویم.»

حساسیت به اشرافیت

باید خیلی زودتر آغاز می‌شد

مهدی نصیری، سردبیر و مدیرمسئول کیهان در اواخر دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ در بخشی از مصاحبه تفصیلی‌اش با فارس به انتقاد از کوچ‌مسئولان از مناطق مختلف تهران به منطقه جماران پرداخته است. در این مصاحبه که بیشتر پیرامون عدالتخواهی و مبارزه با اشرافی‌گری با فساد مسئولان است، نصیری ابتدا خاطراتی ذکر می‌کند: «زمان امام به اتفاق شهید شاهچراغی (مدیرمسئول وقت کیهان که سال ۶۴ در هدف قرار گرفتن هواپیماهای نظامی شهید شد) به منزل یکی از روحانیون در جماران رفتم. که اسم نمی‌برم. ما وارد خانه‌ای شدیم که مصاحره شده بود. حالا طرف طاعونی بوده یا هر کسی. اثاثیه‌طلبگی که آن روحانی محترم، داخل منزل ریخته بود، به تن آن خانه زار می‌زد؛ بعدها آن خانه‌ها تملک و ساخته شد و اثاثیه متناسب با آن خله آمد و آن زندگی‌های طلبگی متحول شد. آن روز باید با حساسیت برخورد می‌کردیم.» او در ادامه در همین زمینه می‌گوید: «حضرت امام روی یک ضرورت بیماریز باید می‌فکند یک جای خوش آب‌وهوا که آمدند جماران، آقایان دیگر چه ضرورتی داشت؟ حالا نیتان ملأحاج احمد هم

سرخط

- ایرنا:** اعضای کمیته هسته‌ای مجلس شورای اسلامی از تأسیسات گداخت هسته‌ای تهران بازدید کردند.
- فارس:** جامعه اسلامی مدیران در بیانیه‌ای با اشاره به جایگاه کنونی منطقه‌ای و سیاسی ایران و وضعیت سیاسی دولت کنونی امریکا بر هویشاری کامل مسئولان سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران در سفر به نیویورک تأکید کرد.
- تسنیم:** نماینده مردم محلات در مجلس از نامه جمعی از نمایندگان به هیئت رئیسه درباره شفافیت آرای نمایندگان خبر داد. سلیمی اظهار داشت: جمعی از نمایندگان نامه‌ای را به هیئت رئیسه مجلس داده‌اند که در آن خواستار اجرای شفافیت آرا در مورد نمایندگان‌گی که این طرح را امضا کرده‌اند شده‌ایم تا مردم بدانند کیفیت رأی آنها چگونه است.

گزارش‌های خبر

مأموریت‌های قرارگاه سازندگی

در دوران تحریم‌ها به روایت فرمانده

قرارگاه بن‌بست‌شکن

قرارگاه در تلاش است نقش بن‌بست‌شکنی را در دوران تحریم و در بخش فنی و مهندسی ایفا کند که قطعاً این کار اثرات زیادی بر سایر بخش‌ها خواهد گذاشت.

به گزارش سپاه نیز، دکتر سعید محمد، فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در گفت‌وگویی درخصوص نقش قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در انتقال فرهنگ و روحیه مقاومت و ایثار گفت: هسته‌های اصلی بخش مهندسی سپاه با هجوم نیروهای مردمی و به‌ویژه بخش مهندسی و تحصیل کرده در قالب نیروهای بسیجی و مردمی به جبهه‌ها در دوران دفاع مقدس شکل گرفت و کارهای بسیار بزرگی مانند احداث «پل خبیر» به طول ۱۴ کیلومتر در مدت ۷۵ روز انجام شد که آن را به عنوان یک شاهکار مهندسی در کل بخش‌های نظامی دنیا بامی‌شود.

دکتر سعید محمد یادآور شد: بعد از انجام جنگ تیم مهندسی در سپاه شکل گرفت و طبق قانون اساسی مجموعه‌ای به نام قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در سال ۱۳۶۸ تأسیس شد. ما سعی کردیم با همان روحیه جهادی دوران دفاع مقدس برای بازسازی کشور ناشی از جنگ تحمیلی و در ادامه برای سازندگی و شکست حصرهای مختلف علیه مردم از سوی جبهه‌استکبار اقدام کنیم.

وی ابراز داشت: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا امروز نه تنها در تمام عرصه‌های فنی و مهندسی سرآمد است بلکه دوشادوش مردم در بحران‌هایی نظیر سیل و زلزله نیز خدمت‌رسانی می‌کند و این برآمده همان روحیه دفاع مقدس و مولود مبارک جهاد و ایثار و حساسه هشت سال دفاع مقدس است. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا همچنین به نقش این قرارگاه در مدیریت بین بخشی برای پیشبرد اهداف و منافع نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اشاره و عنوان کرد: پیشبرد کشور نیازمند همکاری و ممدلی بین کل بخش‌ها است و حرکت یک نهاد به تنهایی کافی نیست.

وی اشاره کرد: قرارگاه سازندگی به عنوان بخشی از بدنه سپاه پاسداران در تلاش است تا در بخش فنی و مهندسی سرآمدی و بن‌بست‌شکنی را در دوران تحریم ایفا کند و این کار قطعاً اثرات زیادی بر سایر بخش‌ها خواهد گذاشت. دکتر سعید محمد با اشاره به اقدامات مؤثر این قرارگاه در کشور گفت: امروز با احداث «پالایشگاه ستاره خلیج فارس» شاهد بی‌نیازی کشور در بحث واردات بنزین هستیم که نه تنها مسئله واردات حل شد بلکه به صادرات نیز انجامیده است. فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا در خاتمه یادآور شد: تا توسعه پارس جنوبی و احداث شش فاز، ۱۵ میلیون مترمکعب گاز به شبکه گاز کشوری اضافه شد که علاوه بر افزایش ارزش افزوده کشور به بهبود وضعیت معیشتی و رفاه مردم نیز کمک خواهد کرد.

پیشنهاد عضو کمیسیون امنیت ملی دولت خسارات ناشی از نقض برجام را مستند کند

جمهوری اسلامی ایران شکایت در مورد جبران خسارات ناشی از مدت نقض برجام را باید در قالب اسنادا اجرای توافق هسته‌ای ثبت کند تا در آینده مورد استفاده قرار گیرد.

حشمت‌الله فلاحت‌پیشه، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با خاتمه‌ملت، با اشاره به خسارات وارده به ایران بعد از خروج امریکا از برجام اظهار داشت: همواره مسئولان حقوقی دولت بسیار ضعیف عمل می‌کنند، از نام پامال شدن حقوق ۲۹۰ میلیون مسافران هواپیمای ایرباس در قالب یک توافق حقوقی که کاملاً به ضرر ایران بود، تاکنون ایرانی‌ها همیشه در مسائل حقوقی از کشورهای مانند امریکا عقب بوده‌اند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی می‌گوید: همواره امریکایی‌ها اقدام حقوقی و قضایی علیه ایران انجام می‌دهند، سپس ایرانی‌ها دستپاچه می‌شوند و برای مقابله به مثل به نگو می‌افتند، معمولاً ایران به نتیجه دلخواه خود دست نیافته است. وی افزود: معتقدم ضررهای فراوانی در مدت نقض برجام به ایران وارد شده و حتماً فادر حقوقی وزارت خارجه و ریاست جمهوری باید این موضوع را برای پیگیری در دستور کار قرار دهند و در قالب اسناد برجام اقدامات لازم را انجام دهند.

جانشین فرمانده کل سپاه:

ایران دفاع از کشورهای منطقه را وظیفه خود می‌داند

جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه ایران به عنوان کشور بزرگ در منطقه، وظیفه خود را دفاع از دیگر کشورهای منطقه می‌داند، تصریح کرد:امیدوارم که کشورهای منطقه قهیمه‌د باشند که خوششن داری جمهوری اسلامی در برابر اقدامات خصمانه آنها ذیل امریکایه دلیل حفظ حرمت اسلام و مسلمانان است.

به گزارش مهر، سردار علی فدوی روز گذشته در حاشیه مراسم رژه ملی که به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس در بندرعباس برگزار شد، اظهار داشت: پیهاد امریکایی به دلیل ورود به مرزهای سرزمینی ایران مورد اصابت قرار گرفت و تمام کشورهای دنیا بداندند که اگر این عمل توسط هر کشوری تکرار شود حتماً پیهاد، مورد هدف قرار خواهد گرفت. وی عنوان کرد: با توجه به اینکه اغلب تانر حمله‌های جمهوری ایران در یا به منصف ظهور رسیده است این رژه ملی در راستای تأمین امنیت آب‌های خلیج فارس در بندرعباس برگزار شد. سردار فدوی با بیان اینکه بسیاری از کشورهای جهان از توانمندی‌های ایران مطلع هستند، ابراز داشت: هنگامی که امریکایی‌ها اظهار عجز و ناتوانی در برابر توان جمهوری اسلامی ایران دارند تهدیدات دیگر کشورهای منطقه قابل اعتنا نیست و ما بدان توجه نمی‌کنیم. وی گفت: با توجه به اینکه اغلب کشورهای منطقه مسلمان هستند ما و اهله اول از اینکه چرا باید یک کشور مسلمان تحت سیطره شیطان باشد، غصه می‌خوریم. جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ایران اذعان کرد: تمام رومنهایی که جمهوری اسلامی ایران در پی گرفته است در راستای اتحاد همه کشورهای مسلمان است.

سردار فدوی با بیان اینکه ایران به عنوان کشور بزرگ در منطقه، وظیفه خود را دفاع از دیگر کشورهای منطقه می‌داند، تصریح کرد: امیدوارم که کشورهای منطقه قهیمه‌د باشند که خوشبختنداری جمهوری اسلامی در برابر اقدامات خصمانه آنها ذیل امریکا به دلیل حفظ حرمت اسلام و مسلمانان است.